Nowosądeckiemu z przeznaczeniem na realizację zadania  „Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 1520K (Kosarzyska) w km 1+250 – 1+630”. 

§2 

Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na 2025 rok, do wysokości 295.000,00 zł (słownie: dwieście 

dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

§3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Nowosądeckim a Miastem i Gminą Piwniczna-Zdrój. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój.